ASINADO POR: DIRECCION SUPERIOR CONTABLE E ORZAMENTACION - ( LUIS GARCIA ALVAREZ ) 04/05/2023 13:58:57

Documento asinado

INSTITUCION CONSOL IDADA - 2022

Data de Referencia: 31/12/2(
Data de Ref. Secundaria: 01/01/2
Data de Creacién: 26/01/2C

ACTA DE ARQUEO METALICO

COBRAMENTOS

PAGAMENTOS

Presuposto Corren
Orzamento Pechac
Reintegros de Pac

Suma
Ingresos Pendentes de aplicac
Movementos internos de tesore
Outras operaciéns non presupueste
Axuste por diferenzas positivas de redon

Total Ingreso:
Existencias Iniciais

TOTAL

ESTADO DASEXISTENCIAS DE TESORERIA

17.538.769.4
296.101,2
397.785,1

18.232.655,7

290.198.904.5
438.936.069,£
18.031.904.8
0,0c

765.399.534,7
167.764.746,29

Orzamento Corrent
Orzamento Pechac
Devolucion de ingresc

Suma

Pagos Pendentes de aplicac
Movementos internos de tesore

Outras operaciéns non presupueste
Axuste por diferenzas negativas de redor

Total Pago:
Existencias Finais

259.179.954.5
12.029.434.,7
5.877.364,0

933.164.281,04

TOTAL

277.086.753,2

223.642,2
438.936.069,5
34.366.589.,4
0,0C

750.613.054.5
182.551.226,45

933.164.281,04

251-143

CSV: A9A129-C82H27-A7453E-6GWCZD-H1M8TM-FD

verificacion na direccién http://www.vigo.org/csv

Pode validar e/ou obter copia electronica do documento utilizando o cédigo QR da esquerda ou o codigo de

CONTA Existencias Iniciais Total Ingresos Total Gastos Existencias Finais
Caixa 1.210,0: 0,0C 0,0C 1.210,0:
Bancos e contas operativ 148.634.092,5 532.552.513,¢ 499.387.817.F 181.798.788,9
Bancos e contas restringidas recauda 0,0C 0,0C 0,0C 0,0C
Outras conta 19.129.443,6 267.676.433, 286.054.649,7 751.227,4

TOTAL 167.764.746,29 800.228.947.43 785.442.467,27 182.551.226,45

Data de impresion: 12/04/2023 Pax.: 1 AARQ_ICAL2015
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